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Çilek, sürdürülebilir kalkınma ve 
istihdamın diğer adı oldu

Diyarbakır-Batman-Siirt Kalkınma projesinin sağladığı 
desteklerle Batman’ın Sason ilçesinde çilek yetiştiriciliği 
önemli bir geçim kaynağı haline geldi ve yerel halkın 
yüzde 20’sine istihdam olanağı sağlandı. 

Diyarbakır-Batman-Siirt Kalkınma projesi Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı, Uluslararası Tarımsal Kalkınma 
Fonu (IFAD) ve UNDP Türkiye ortaklığında yürütülüyor.
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Sürdürülebilir turizm Türkiye’de 
kadınlar ve yerel kalkınma için 
yeni fırsatlar sağlıyor

Türkiye’nin kıyılarında 
‘İstediğimiz Gelecek’ korunuyor İnternetle Hayat Kolay

Türkiye’de moda 
istihdam sağlıyor

“İki oğlum var benim. Mevsimi geldiğinde mis gibi 
tarhana kokuyordu bizim evimiz. Bir gün oğlum ‘Anne 
sana bir şey olursa bizim evimizde kimse tarhana 
yapmayacak, artık o tarhana kokusu olmayacak’ 
deyince dedim ki; evet bunu başkalarına da öğretmek 
lazım. ‘Seferihisar’ın Geleneksel Mutfağı’ projesi bizim 
önümüze çıkınca bizim için çok büyük bir artı oldu. 
Aşçılık ve yemek pişirme sanatına dair birçok konuda 
eğitim aldık ve bu yaptığımız işte daha da profesyonel 
olmamız için bir şanstı.” Fatma Berrin Karabulut, 
Gelecek Turizmde’nin desteklediği Hıdırlık Tarımsal 
Kalkınma Kooperatifi’nin üyesi.

Gelecek Turizmde Sürdürülebilir Turizm Destek Fonu 
projesi, Anadolu Efes, Kültür ve Turizm Bakanlığı ve 
UNDP ortaklığıyla yürütülüyor.

“Türkiye’nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin 
Güçlendirilmesi” projesi kapsamında, Fethiye - Göcek 
ve Köyceğiz - Dalyan Özel Çevre Koruma Bölgelerinde 
deniz kaplumbağalarının yuvalaması ve gözlemlenmesi 
çalışmaları yapıldı. Bu çalışma ile yılda 350 yuvalamanın 
gözlemlenmesi hedefine ulaşıldı.

“Birkaç yıl önce, yuvalama bölgelerinde aldırmadan 
güneşlenen ziyaretçilerimizi uyardığımda ve 
‘Kaplumbağaların yuvalama bölgesindesiniz, burada 
güneşlenmek yasak’ dediğimde, bu durumdan haberleri 
yoktu. Daha önceden sürekli nedenini soruyorlardı ama 
şimdi birçok insan bu konu hakkında bilinçlendi. Şimdi 
konuya ilgi gösteriyorlar ve ‘Tamam. Hayvanlara zarar 
vermeyelim, izin verilen bölgelere gidelim  ’ diyorlar.” 
Bekir Çoban, Korucu, Muğla Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğü.

“Türkiye’nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin 
Güçlendirilmesi Projesi”, Küresel Çevre Fonu (GEF) mali 
desteğiyle ve UNDP’nin uygulayıcı ortaklığıyla Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel 
Müdürlüğü tarafından yürütüldü.

123 genç gönüllü, İnternetle Hayat Kolay Projesi ile 
büyüklere internet okuryazarlığı eğitimi veriyor. Türkiye’nin 
dört bir yanından gençler, büyüklere internetin güvenli 
kullanımı, e-posta kullanımı, e-devlet uygulamaları, 
görüntülü haberleşme, çevrimiçi bankacılık, sosyal 
medyanın bilinçli kullanımı gibi konularda eğitimler veriyor.

Proje, TTNET, Habitat Kalkınma ve Yönetişim Derneği ve 
UNDP işbirliği ile yürütülüyor. 

Argande projesi ile 2008’den bu yana, 4.300’den fazla 
kadın projenin desteklediği aktivitelerle kazanç elde etti. 
Çok Amaçlı Toplum Merkezlerine ve yerel girişimlere 
gelişen pazar bağlantısı, araç ve ham madde desteği 
ile yardımcı olundu. Yaklaşık 1.200 kadın ve 400 erkek 
hazır giyim, kalite kontrol, kooperatifler, iletişim ve 
toplumsal cinsiyet eşitliği üzerine birçok eğitime katıldı.

Proje UNDP, 
GAP Bölgesel 
Kalkınma 
İdaresi ve İsveç 
Uluslararası 
Kalkınma İşbirliği 
Ajansı (SIDA) 
işbirliği ile 
yürütülüyor. 


